
Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

Filtros

Resultado da Consulta
CPF/CNPJ:
23108585

Título:
Credor/Devedor não existente no Siafi

Situação:
Adimplente

Data/Hora da 
pesquisa:
13/12/2019
15:03
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Página 1 de 1SIAFI - Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal

13/12/2019https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2019/tabelas/transacoes/cadin.jsf?usuario=566c7f2b1bf06a1f5b6186024...

https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2019/tabelas/transacoes/cadin.jsf?usuario=566c7f2b1bf06a1f5b6186024...


Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

Filtros

Resultado da Consulta
CPF/CNPJ:
07303010

Título:
ELETROSERVICE COMERCIO E ENGENHARIA LTDA

Situação:
Adimplente Data/Hora da pesquisa:

13/12/2019 15:00
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